青减委〔2019〕3号

青岛市减灾委员会

关于调整青岛市减灾委员会组成人员的通知

市减灾委员会各成员单位：
为进一步做好我市减灾救灾工作，根据机构设置、人员变动和工作需要，决定对市减灾委员会组成人员进行调整。现将调整后的组成人员名单通知如下：
主  任：  薛庆国    市委常委、副市长

副主任：  万建忠    市政府副秘书长

          张建刚    市应急管理局局长

委  员:   曹  峰    市委宣传部副部长、市文明办主任

刘  凯    市发展改革委副主任

          王  铨    市教育局副局长

宋长虹    市科技局副局长

          秦青松    市工业和信息化局副局长

          赵中国    市公安局二级巡视员

      张屹卿    市民政局副局长

鞠立果    市财政局副局长

刘龙江    市自然资源和规划局副局长

          王希泮    市生态环境局副局长

          刘玉勇    市住房和城乡建设局副局长

          刘德义    市城市管理局副支队长

邢昌友    市交通运输局副局长

          刘  峰    市水务局副局长

          史跃林    市农业农村局二级巡视员

王晓训    市海洋发展局副局长

          张洪国    市园林和林业局副局长

王集源    市商务局副巡视员

吕富杰    市卫生健康委二级巡视员

          招继亮    市退役军人局副局长

          刘培喜    市应急局副局级领导干部

          赵树民    市市场监管局副局长

刘  伟    市统计局副局长

左福来    市人防办副局级领导干部

罗永中    市大数据局副局长

刘学忠    市气象局副局长

刘子升    市红十字会副会长

张嘉颖    市警备区战备建设处处长

王  奇    武警青岛支队副支队长

张贵彬    市消防救援支队参谋长

    市减灾委员会办公室设在市应急局，承担市减灾委员会日常工作。

                               青岛市减灾委员会

                               2019年10月15日

- 1 -